
Instituto de Previdência

Botucatu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.botuprev.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4198/

Código da publicação: 4198

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 01:29:43

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 23/2024

N° do Processo/Ano: 475/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/10/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/10/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/10/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 7.345,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE CAPAS SIMPLES E PASTAS COM JANELA TRANSPARENTE (PERSONALIZADAS),
PARA PROCESSOS.
Resumo:
Aquisição de capas simples e pastas com janela transparente (personalizadas), para processos.
CONSULTAR NO PNCP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/10/2024 00:00:00 Termo de Adjudicação e Homologação Baixar

03/10/2024 00:00:00 Ato que Autoriza a Contratação Direta Baixar

03/10/2024 00:00:00 Documento de Formalização de Demanda - DFD Baixar

https://www.botuprev.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4198/p-styletext-alignjustifyaquisicao-de-capas-simples-e-pastas-com-janela-transparente-personalizadas-para-processosp/
https://pncp.gov.br/app/editais/14381084000165/2024/37
https://www.botuprev.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5dc2d04962bc97a10e9bf4a0abd0807d.pdf
https://www.botuprev.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/328fedcecd99668f3743bf84db0f71f2.pdf
https://www.botuprev.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bfd7af3f833d4ccf91e42e93b8954e54.pdf

